[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

	CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

ALCINÓPOLIS-MS

A Comissão do Processo de escolha do Conselho Tutelar de Alcinópolis/MS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n° 001/2015 do Processo de Escolha do Conselho Tutelar  para a Gestão 2016/2019. Resolve:
Informar que o caderno de provas poderá ser retirado mediante solicitação por escrito junto ao Presidente do CMDCA Marcelo Augusto Moretto, das 7h as 11h e das 13h as 17h.

     LISTA  DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA
PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2016/2019

	N°
	NOME
	RESULTADO

	01
	ANAIR PEREIRA FONTOURA
	Não Classificada

	02
	ALAIDE NARCISO DA COSTA DIAS
	Classificada

	03
	ELIOMAR DE BRITO BARBOSA
	Não Classificado

	04
	FLAVIA MOURA MACHADO
	Não Classificada

	05
	OLESIA FERNADES BARBOSA
	Não Classificada

	06
	FABIANA FARIAS DE MORAIS NEUBERT
	Não Classificada

	07
	ROSÂNGELA BATISTA ALVES
	Não Classificada

	08
	DEOLANDA APARECIDA ROSA PIO
	Não Classificada

	09
	ALESSANDRA VIEIRA DE QUEIROZ
	Classificada

	10
	MARCIA IZABEL DE SOUZA
	Não Classificada

	11
	APARECIDA ROSA DE CAMPOS
	Não Classificada

	12
	PATRICIA MARIA DE MORAES
	Não Classificada

	13
	AMANDA DOMINGOS BELCHIOR
	Não Classificada

	14
	ROBSON PEREIRA DE PAULA
	Não Classificado

	15
	GENILDA MARTINS DOMINGOS
	Não Classificada

	16
	RONIVALDO PEREIRA DA CUNHA
	Não Classificado

	17
	LEONILDA SOUZA DE OLIVEIRA
	Ausente

	18
	JOANA DÁRC PEREIRA DIAS
	Classificada

	19
	DEBORA DA SILVA OLIVEIRA ROMERO
	Ausente

Comissão:

______________________     ______________________     ______________________

Marcelo Augusto Moretto        Claudia Mara Rodrigues            Eulizanja Alves Freitas

Presidente do CMDCA               Não Governamental                        Governamental
PAGE
1
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Av. Darlindo José Carneiro nº 1.238, Centro - Fone 3260-1120 - Alcinópolis/MS

CEP 79 530-000 - Email: cmdca.alcinopolis@gmail.com

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg][image: image4.jpg]